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Afstandsuitslag 500 meter meisjes Junioren C1

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 27 Annebet Dekker DC1 31 O 43.65
2 7 lIsabel Grevelt DC1 31 | 44.31
3 31 Georgie Dalrymple DC1 26 | 44.67
4 33 Sachavan der Weide DC1 23 O 44.93
5 1 Leonie Bats DC1 27 | 45.04
6 23 Famke Minnee DC1 28 O 45.05
7 8 Michelle van den Hoek DC1 25 | 45.24
8 34 Noa Kleijnendorst DC1 13 | 45.41
9 32 Savannah Audier DC1 16 | 45.70

10 5 Berit Huiting DC1 13 O 45.71

11 10 Leila Meijer DC1 14 O 45.86

12 12 Esmee Kaandorp DC1 17 | 46.04

13 29 Maud Jongman DC1 19 O 46.05

14 11 Merel Conijn DC1 20 | 46.07

15 19 Myrthe de Boer DC1 19 | 46.12

16 28 Kayleigh ter Laak DC1 16 O 46.46

17 118 Anne Smit DC1 6 | 46.54 HT

18 2 Imke van Melle DC1 11 | 46.73

19 16 Tessa Veltman DC1 15 | 46.80

20 14 Quinty van Wijnbergen DC1 18 O 46.90

21 13 Tara Donoghue DC1 8 | 46.92

22 119 Megan Sokolov DC1 10 | 47.05

23 9 Marit Gomes Braz DC1 15 O 47.08

24 35 Jopke van Dobbenburgh DC1 7 | 47.13

25 17 Fleur Biesbroek DC1 (0] 47.24

26 6 Iris Schultinga DC1 12 | 47.38

27 25 Iris van Beek DC1 9 | 47.69

28 3 Janique Buurma DC1 1 | 47.98

29 120 Marjan de Jong DC1 5 O 48.55 HT

30 26 Erin Albers DC1 3 | 48.59

31 15 Sanne Teekens DC1 4 O 48.73

32 4 Sanne Sesselaar DC1 1 O 49.42

33 18 llse Koelewijn DC1 4 | 49.51

34 21 Vera Lou Gemser DC1 18 | DNS

30 Eline Jansen DC1 12 O DQ
24 Zoé Tiemens DC1 17 O DQ
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Afstandsuitslag 500 meter meisjes Junioren C2

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 72 Maud Lugters DC2 29 O 42.43
2 74 Femke Kok DC2 30 | 42.48
3 65 Robin Groot DC2 30 O 43.69
4 64 Emma Kant DC2 32 | 44.09
5 66 Bente Driesen DC2 32 O 44.14
6 75 Marrit Fledderus DC2 29 | 4441
7 84 Daphne de Ruiter DC2 25 O 44.52
8 78 Lidia Tempert DC2 28 | 44.58
9 83 Mellanie Tiller DC2 22 O 44.71
10 123 Margriet Bottema DC2 26 O 44.72
11 86 Juliétte de Mooij DC2 23 | 44.77
12 85 Kiki Tellier DC2 24 | 44.96
13 70 Alicia van Giesen DC2 22 | 45.00
14 127 Inge de Heer DC2 27 O 45.32
15 79 Tessa Huttenhuis DC2 20 O 45.44
16 68 Roos Markus DC2 14 | 45.51
17 81 Femke Assink DC2 11 O 45.64
69 Sylke Hateboer DC2 21 | 45.64
19 76 Thirza Sierdsma DC2 24 O 45.90
20 71 Anouk Beursgens DC2 10 O 46.04
21 67 Rosa Bronsdijk DC2 21 O 46.68

22 73 Femke Thiessen DC2 6 O 46.74 HT
23 80 Isabelle Diniz DC2 9 O 47.15

24 82 Sophie Loohuis DC2 5 1 47.51 HT
25 63 Joélle de Ruiter DC2 7 O 47.60
26 61 Manon Koers DC2 3 0 50.19
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Afstandsuitslag 500 meter jongens Junioren C1

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 57 Daan Spruit HC1 59 | 40.50
2 55 Sebas Diniz HC1 58 O 40.59
3 51 Jeroen de Kroon HC1 53 O 41.77
4 48 Jarle Gerrits HC1 57 1 41.82
5 40 Kaiin'tVeld HC1 5 O 42.31
6 50 Dylan van Beuzekom HC1 54 O 42.35
7 49 Olav Kooij HC1 51 O 42.56
8 43 Onno Zonneveld HC1 46 O 42.78
9 56 Mervin Maatman HC1 4 O 42.79

10 52 Edgar Feenstra HC1 46 | 43.04

11 39 Niek Stolhof HC1 39 | 43.36

12 44 Stephan Clazing HC1 43 0 43.45

13 38 Jaimy van der Scheer HC1 38 | 43.46

14 60 lJesse Speijers HC1 36 | 43.83

15 41 BartKlaver HC1 42 O 43.89

16 45 Rick de Ruijgt HC1 35 O 43,94

17 46 Jonathan van Renesse HC1 40 | 44.10

18 42 David Holmes HC1 43 | 44.31

19 47 Bart van Duren HC1 38 O 44.45

20 53 Rikvan Benthem HC1 41 | 44.67

21 59 Stan Springer HC1 33 0O 44.69

22 54 Jan Gerbrandij HC1 36 O 46.49

58 Thijs Kooiman HC1 37 O DNF
37 Martijn Takens HC1 47 | DNF
36 Maikel Been HC1 41 O DQ

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan




Afstandsuitslag 500 meter jongens Junioren C2

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 91 Daan Kool HC2 60 O 39.65
2 93 Raoul van Aken HC2 59 O 39.92
3 104 JurVeenje HC2 60 | 40.32
4 101 Jeremy Overheul HC2 58 | 40.36
5 99 Jurgen van der Hoorn HC2 51 | 41.57
6 112 Florian Meijer HC2 52 | 41.80
7 114 Sjoerd lJzerman HC2 53 | 41.82
8 108 Lasse Hiddink HC2 56 O 41.95
9 94 Thom de Vries HC2 57 O 41.98

10 106 Rem de Hair HC2 54 | 42.06

11 102 Ruben Demaret HC2 48 | 42.08

12 98 Tijn Smit HC2 50 | 42.13

13 117 Remco Langemaire HC2 45 O 42.13

14 103 Jelmer Pluijgers HC2 45 | 42.23

15 96 Max de Graaf HC2 49 O 42.25

16 107 Hilco Krikke HC2 49 | 42.34

17 116 Matthijs Janssen HC2 52 O 42.40

18 95 Fonteyn Branbergen HC2 56 | 42.40

19 115 Jarno Verheij HC2 47 O 42.56

20 100 Bram Kras HC2 50 O 43.20

21 126 Romerson van der Molen HC2 44 | 43.42

22 113 Job Jaspers HC2 48 O 43.67

23 89 Tom de Voogd HC2 39 O 44.33

24 128 Jans Tigelaar HC2 33 | 44.76

25 110 Stijn Verhoeff HC2 37 | 44.93

26 97 Ivar Immerzeel HC2 42 | 46.13

111 Chaim Boer HC2 40 O DNS
90 Axel van der Tuuk HC2 55 | DNS
88 Jorn Holwerda HC2 35 | DQ
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Afstandsuitslag 1000 meter meisjes Junioren C1

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 7 Isabel Grevelt DC1 94 O 1:29.67
2 31 Georgie Dalrymple DC1 83 | 1:30.45
3 1 Leonie Bats DC1 8 O 1:30.46
4 23 Famke Minnee DC1 92 O 1:30.76
5 27 Annebet Dekker DC1 84 O 1:31.29
6 32 Savannah Audier DC1 79 | 1:31.44
7 30 Eline Jansen DC1 79 O 1:31.77
8 8 Michelle van den Hoek DC1 93 O 1:31.80
9 10 Leila Meijer DC1 81 | 1:31.97

10 9 Marit Gomes Braz DC1 86 | 1:32.37

11 19 Myrthe de Boer DC1 8 O 1:33.09

12 118 Anne Smit DC1 67 | 1:33.18

13 13 Tara Donoghue DC1 75 O 1:33.80

14 33 Sachavan der Weide DC1 75 1 1:33.85

15 11 Merel Conijn DC1 73 O 1:33.86

16 28 Kayleigh ter Laak DC1 77 1 1:33.91

17 25 Iris van Beek DC1 71 | 1:34.04

18 16 Tessa Veltman DC1 78 O 1:34.10

19 12 Esmee Kaandorp DC1 69 | 1:34.24

20 6 Iris Schultinga DC1 81 O 1:34.35

21 5 Berit Huiting DC1 76 1 1:34.36

22 14 Quinty van Wijnbergen DC1 70 | 1:34.47

23 29 Maud Jongman DC1 82 O 1:34.62

24 35 Jopke van Dobbenburgh DC1 67 O 1:35.04

25 2 Imke van Melle DC1 72 | 1:35.04

26 34 Noa Kleijnendorst DC1 77 O 1:35.71

27 17 Fleur Biesbroek DC1 66 O 1:36.52

28 119 Megan Sokolov DC1 72 O 1:36.52

29 15 Sanne Teekens DC1 69 O 1:36.78

30 120 Marjan de Jong DC1 68 O 1:37.09

31 4 Sanne Sesselaar DC1 66 | 1:37.36

32 3 Janique Buurma DC1 65 | 1:39.69

33 26 Erin Albers DC1 63 O 1:39.87

21 Vera Lou Gemser DC1 80 | DNS
24 Zoé Tiemens DC1 80 O DNS
18 llse Koelewijn DC1 65 O DNF
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Afstandsuitslag 1000 meter meisjes Junioren C2

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 72 Maud Lugters DC2 91 O 1:26.51
2 64 Emma Kant DC2 93 | 1:26.82
3 74 Femke Kok DC2 94 | 1:27.06
4 65 Robin Groot DC2 91 | 1:29.07
5 78 Lidia Tempert DC2 87 | 1:29.29
6 75 Marrit Fledderus DC2 89 O 1:29.98
7 69 Sylke Hateboer DC2 68 | 1:30.33 PR
8 83 Mellanie Tiller DC2 89 | 1:30.39
9 84 Daphne de Ruiter DC2 90 O 1:30.58
10 86 Juliétte de Mooij DC2 84 | 1:30.92
11 66 Bente Driesen DC2 87 O 1:30.97
12 85 Kiki Tellier DC2 88 | 1:31.19
13 79 Tessa Huttenhuis DC2 85 | 1:31.89
14 76 Thirza Sierdsma DC2 90 | 1:32.02
15 81 Fembke Assink DC2 73 1 1:32.10
16 68 Roos Markus DC2 82 | 1:32.14
17 127 Inge de Heer DC2 86 O 1:32.57
18 67 Rosa Bronsdijk DC2 83 O 1:33.74
19 71 Anouk Beursgens DC2 74 O 1:33.85
20 82 Sophie Loohuis DC2 74 | 1:33.92
21 63 Joélle de Ruiter DC2 78 1 1:34.36
22 80 Isabelle Diniz DC2 76 O 1:34.74
23 73 Femke Thiessen DC2 70 O 1:36.05
24 61 Manon Koers DC2 63 | 1:45.07
25 70 Alicia van Giesen DC2 71 O 1:45.40 FL
123 Margriet Bottema DC2 92 | DNF
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Afstandsuitslag 1000 meter jongens Junioren C1

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 57 Daan Spruit HC1 121 | 1:19.91
2 50 Dylan van Beuzekom HC1 118 O 1:21.83
3 55 Sebas Diniz HC1 120 | 1:22.22
4 49 Olav Kooij HC1 116 | 1:22.46
5 51 Jeroen de Kroon HC1 115 | 1:22.65
6 40 Kaiin'tVeld HC1 112 O 1:22.66
7 37 Martijn Takens HC1 109 | 1:23.26
8 48 lJarle Gerrits HC1 121 O 1:23.38
9 56 Mervin Maatman HC1 103 | 1:25.99

10 52 Edgar Feenstra HC1 107 | 1:26.45

11 38 Jaimy van der Scheer HC1 105 | 1:26.64

12 41 BartKlaver HC1 107 O 1:26.75

13 39 Niek Stolhof HC1 104 O 1:26.92

14 42 David Holmes HC1 106 O 1:26.98

15 43 Onno Zonneveld HC1 102 | 1:27.06

16 45 Rick de Ruijgt HC1 101 O 1:27.85

17 60 Jesse Speijers HC1 95 O 1:28.94

18 59 Stan Springer HC1 100 | 1:29.71

19 47 Bart van Duren HC1 99 | 1:30.09

20 44 Stephan Clazing HC1 97 O 1:30.64

21 53 Rik van Benthem HC1 103 O 1:32.47

22 36 Maikel Been HC1 98 O 1:34.44

23 54 Jan Gerbrandij HC1 97 | 1:34.56

46 Jonathan van Renesse HC1 95 | DNS
58 Thijs Kooiman HC1 101 | DNS
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Afstanduitslag 1000 meter jongens Junioren C2

Pos Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info
1 91 Daan Kool HC2 120 O 1:18.64
2 93 Raoul van Aken HC2 119 | 1:19.10
3 104 lJurVeenje HC2 119 O 1:20.11
4 101 Jeremy Overheul HC2 122 O 1:20.87
5 114 Sjoerd lJzerman HC2 117 O 1:21.60
6 99 Jurgen van der Hoorn HC2 113 O 1:21.65
7 94 Thom de Vries HC2 122 | 1:21.93
8 108 Lasse Hiddink HC2 116 O 1:22.04
9 115 Jarno Verheij HC2 111 O 1:22.32

10 98 Tijn Smit HC2 118 | 1:22.88

11 112 Florian Meijer HC2 115 O 1:23.03

12 106 Rem de Hair HC2 113 | 1:23.08

13 116 Matthijs Janssen HC2 114 | 1:23.18

14 107 Hilco Krikke HC2 109 O 1:23.65

15 117 Remco Langemaire HC2 111 | 1:23.99

16 96 Max de Graaf HC2 110 | 1:24.83

17 102 Ruben Demaret HC2 110 O 1:25.18

18 100 Bram Kras HC2 112 | 1:25.21

19 103 Jelmer Pluijgers HC2 108 O 1:25.45

20 113 Job Jaspers HC2 108 | 1:25.48

21 95 Fonteyn Branbergen HC2 114 O 1:26.13

22 128 JansTigelaar HC2 104 | 1:27.40

23 89 Tom de Voogd HC2 100 O 1:29.12

24 110 Stijn Verhoeff HC2 105 O 1:29.39

25 88 Jorn Holwerda HC2 98 | 1:31.17

26 126 Romerson van der Molen HC2 9 O 1:33.74

111 Chaim Boer HC2 102 O DNS
97 Ivar Immerzeel HC2 106 | DNS
90 Axel van der Tuuk HC2 117 | DNS
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Klassement meisjes Junioren C1
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19

11
118
12
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29
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35
25
119
17
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15
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26
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21
30

Isabel Grevelt
Annebet Dekker
Georgie Dalrymple
Leonie Bats

Famke Minnee
Michelle van den Hoek
Savannah Audier
Leila Meijer

Sacha van der Weide
Myrthe de Boer
Berit Huiting

Merel Conijn

Anne Smit

Esmee Kaandorp
Marit Gomes Braz
Noa Kleijnendorst
Maud Jongman
Kayleigh ter Laak
Tara Donoghue
Tessa Veltman
Quinty van Wijnbergen
Imke van Melle

Iris Schultinga

Jopke van Dobbenburgh
Iris van Beek

Megan Sokolov
Fleur Biesbroek
Marjan de Jong
Sanne Teekens
Janique Buurma
Sanne Sesselaar

Erin Albers

lise Koelewijn

Zoé Tiemens

Vera Lou Gemser
Eline Jansen

DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1

44.31
43.65
44.67
45.04
45.05
45.24
45.70
45.86
44.93
46.12
45.71
46.07
46.54
46.04
47.08
45.41
46.05
46.46
46.92
46.80
46.90
46.73
47.38
47.13
47.69
47.05
47.24
48.55
48.73
47.98
49.42
48.59
49.51
DQ
DNS
DQ

7)
(3)
(11)
(18)
(19)
(20)
(27)
(29)
(15)
(35)
(28)
(34)
(37)
(31)
(45)
(22)
(33)
(36)
(43)
(41)
(42)
(39)
(49)
(46)
(52)
(44)
(48)
(54)
(56)
(53)
(57)
(55)
(58)

1:29.67
1:31.29
1:30.45
1:30.46
1:30.76
1:31.80
1:31.44
1:31.97
1:33.85
1:33.09
1:34.36
1:33.86
1:33.18
1:34.24
1:32.37
1:35.71
1:34.62
1:33.91
1:33.80
1:34.10
1:34.47
1:35.04
1:34.35
1:35.04
1:34.04
1:36.52
1:36.52
1:37.09
1:36.78
1:39.69
1:37.36
1:39.87

DNF

DNS

DNS
1:31.77

(6)
(17)
(10)
(11)
(13)
(20)
(18)
(22)
(32)
(28)
(41)
(34)
(29)
(39)
(26)
(48)
(44)
(35)
(31)
(38)
(43)
(46)
(40)
(46)
(37)
(50)
(50)
(53)
(52)
(55)
(54)
(56)

(19)

89,145
89,295
89,895
90,270
90,430
91,140
91,420
91,845
91,855
92,665
92,890
93,000
93,130
93,160
93,265
93,265
93,360
93,415
93,820
93,850
94,135
94,250
94,555
94,650
94,710
95,310
95,500
97,095
97,120
97,825
98,100
98,525
49,510

45,885
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Klassement meisjes Junioren C2

Naam

Cat

Baan

500

1000

Punten
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10
12
13
16
17
19
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22
23
26
29
37
42
43
47
48
53
57

72
74
64
65
78
75
66
84
83
86
85
69
79
68
127
81
76
71
67
82
80
73
63
70
61
123

Maud Lugters
Femke Kok
Emma Kant
Robin Groot
Lidia Tempert
Marrit Fledderus
Bente Driesen
Daphne de Ruiter
Mellanie Tiller
Juliétte de Mooij
Kiki Tellier

Sylke Hateboer
Tessa Huttenhuis
Roos Markus
Inge de Heer
Femke Assink
Thirza Sierdsma
Anouk Beursgens
Rosa Bronsdijk
Sophie Loohuis
Isabelle Diniz
Femke Thiessen
Joélle de Ruiter
Alicia van Giesen
Manon Koers
Margriet Bottema

DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan

42.43
42.48
44.09
43.69
44.58
44.41
44.14
44.52
44.71
44.77
44.96
45.64
45.44
45.51
45.32
45.64
45.90
46.04
46.68
47.51
47.15
46.74
47.60
45.00
50.19
44.72

(1)
()
(5)
(4)
(10)
(8)
(6)
(9)
(12)
(14)
(16)
(25)
(23)
(24)
(21)
(25)
(30)
(31)
(38)
(50)
(47)
(40)
(51)
(17)
(59)
(13)

1:26.51
1:27.06
1:26.82
1:29.07
1:29.29
1:29.98
1:30.97
1:30.58
1:30.39
1:30.92
1:31.19
1:30.33
1:31.89
1:32.14
1:32.57
1:32.10
1:32.02
1:33.85
1:33.74
1:33.92
1:34.74
1:36.05
1:34.36
1:45.40
1:45.07

DNF

(1)
3)
()
(4)
(5)
7
(15)
(12)
(9)
(14)
(16)
(8)
(21)
(25)
(27)
(24)
(23)
(32)
(30)
(36)
(45)
(49)
(41)
(58)
(57)

85,685
86,010
87,500
88,225
89,225
89,400
89,625
89,810
89,905
90,230
90,555
90,805
91,385
91,580
91,605
91,690
91,910
92,965
93,550
94,470
94,520
94,765
94,780
97,700
102,725
44,720



Klassement jongens C1

Naam Cat Baan 500 1000 Punten
1 57 Daan Spruit HC1 40.50 (5) 1:19.91 (3) 80,455
2 55 Sebas Diniz HC1 40.59 (e) 1:22.22 (1) 81,700
3 51 Jeroen de Kroon HC1 41.77 (8) 1:22.65 (14) 83,095
4 50 Dylan van Beuzekom HC1 42.35 (22) 1:21.83 (8) 83,265
5 48 Jarle Gerrits HC1 41.82 (10) 1:23.38 (21) 83,510
6 40 Kaiin 't Veld HC1 42.31 (20) 1:22.66 (15) 83,640
7 49 Olav Kooij HC1 42.56 (25) 1:22.46 (13) 83,790
8 56 Mervin Maatman HC1 42.79 (28) 1:25.99 (29) 85,785
9 52 Edgar Feenstra HC1 43.04 (29) 1:26.45 (31) 86,265
10 43 Onno Zonneveld HC1 42.78 (27) 1:27.06 (36) 86,310
11 38 Jaimy van der Scheer HC1 43.46 (34) 1:26.64 (32) 86,780
12 39 Niek Stolhof HC1 43.36 (31) 1:26.92 (34) 86,820
13 41 Bart Klaver HC1 43.89 (37) 1:26.75 (33) 87,265
14 42 David Holmes HC1 44.31 (40) 1:26.98 (35) 87,800
15 45 Rick de Ruijgt HC1 43.94 (38) 1:27.85 (38) 87,865
16 60 Jesse Speijers HC1 43.83 (36) 1:28.94 (39) 88,300
17 44 Stephan Clazing HC1 43.45 (33) 1:30.64 (44) 88,770
18 47 Bart van Duren HC1 44.45 (42) 1:30.09 (43) 89,495
19 59 Stan Springer HC1 44.69 (44) 1:29.71 (42) 89,545
20 53 Rik van Benthem HC1 44.67 (43) 1:32.47 (46) 90,905
21 54 Jan Gerbrandij HC1 46.49 (48) 1:34.56 (49) 93,770
46 Jonathan van Renesse HC1 4410 (39) DNS 44,100

58 Thijs Kooiman HC1 DNF DNS
37 Martijn Takens HC1 DNF 1:23.26 (20) 41,630
36 Maikel Been HC1 DQ 1:34.44 (48) 47,220
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Klassement jongens C2

Naam Cat Baan 500 1000 Punten
1 91 Daan Kool HC2 39.65 (1) 1:18.64 (1) 78,970
2 93 Raoul van Aken HC2 39.92 (2) 1:19.10 (2) 79,470
3 104 Jur Veenje HC2 40.32 (3) 1:20.11 (4 80,375
4 101 Jeremy Overheul HC2 40.36 (4) 1:20.87 (5) 80,795
5 99 Jurgen van der Hoorn HC2 41.57 (7) 1:21.65 (7) 82,395
6 114 Sjoerd lJzerman HC2 41.82 (10) 1:21.60 (6) 82,620
7 94 Thom de Vries HC2 4198 (13) 1:21.93 (9) 82,945
8 108 Lasse Hiddink HC2 4195 (12 1:22.04 (10) 82,970
9 112 Florian Meijer HC2 41.80 (9) 1:23.03 (17) 83,315
10 98 Tijn Smit HC2 42.13 (16) 1:22.88 (16) 83,570
11 106 Rem de Hair HC2 42.06 (14) 1:23.08 (18) 83,600
12 115 Jarno Verheij HC2 42.56 (25) 1:22.32 (12) 83,720
13 116 Matthijs Janssen HC2 42.40 (23) 1:23.18 (19) 83,990
14 117 Remco Langemaire HC2 42.13 (16) 1:23.99 (23) 84,125
15 107 Hilco Krikke HC2 42.34 (21) 1:23.65 (22) 84,165
16 96 Max de Graaf HC2 42.25 (19) 1:24.83 (24) 84,665
17 102 Ruben Demaret HC2 42.08 (15) 1:25.18 (25) 84,670
18 103 Jelmer Pluijgers HC2 42.23 (18) 1:25.45 (27) 84,955
19 95 Fonteyn Branbergen HC2 42.40 (23) 1:26.13 (30) 85,465
20 100 Bram Kras HC2 43.20 (30) 1:25.21 (26) 85,805
21 113 Job Jaspers HC2 43.67 (395) 1:25.48 (28) 86,410
22 128 Jans Tigelaar HC2 44.76 (45) 1:27.40 (37) 88,460
23 89 Tom de Voogd HC2 44.33 (41) 1:29.12 (40) 88,890
24 110 Stijn Verhoeff HC2 4493 (46) 1:29.39 (41) 89,625
25 126 Romerson van der Molen HC2 43.42 (32) 1:33.74 (47) 90,290
97 Ivar Immerzeel HC2 46.13 (47) DNS 46,130

90 Axel van der Tuuk HC2 DNS DNS

111 Chaim Boer HC2 DNS DNS
88 Jorn Holwerda HC2 DQ 1:31.17 (45) 45,585
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Klassement Meisjes Junioren C

Naam Cat Baan 500 1000 Punten
1 72 Maud Lugters DC2 42.43 (1) 1:26.51 (1) 85,685
2 74 Femke Kok DC2 42.48 (2) 1:27.06 (3) 86,010
3 64 Emma Kant DC2 44.09 (5) 1:26.82 (2) 87,500

Klassement Jongens Junioren C

Naam Cat  Baan 500 1000 Punten
1 91 Daan Kool HC2 39.65 (1) 1:18.64 (1) 78,970
2 93 Raoul van Aken HC2 39.92 (2) 1:19.10 (2) 79,470
3 104 Jur Veenje HC2 40.32 (3) 1:20.11 (4) 80,375
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